
ZARZĄDZENIE NR 51/2021 
WÓJTA GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy Sławoborze 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372), art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz § 4 uchwały Nr XLIII/227/2010 Rady Gminy Sławoborze 
z dnia 14 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultację projektu Programu Współpracy Gminy Sławoborze 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na 2022 rok. 

§ 2. 1. Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie i poznanie opinii organizacji pozarządowych oraz 
podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego działających na terenie Gminy Sławoborze na 
temat projektu Programu Współpracy Gminy Sławoborze z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie na 2022 rok.  

2. Projekt Programu Współpracy zostanie zamieszczony na stronie internetowej Gminy Sławoborze 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 1. Organizacje pozarządowe i inne organizacje, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie mogą składać swoje uwagi dotyczące projektu Programu 
Współpracy z organizacjami pozarządowymi poprzez wniesienie pisemnych uwag do ogłoszonego 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sławoborze projektu Programu Współpracy. 

2. Uwagi i opinie dotyczące projektu Programu Współpracy Gminy Sławoborze  
z organizacjami pozarządowymi należy składać w sekretariacie (pokój nr 13) do dnia 03 listopada 
2021 roku, do godziny 15.00. 

3. Warunkiem udziału organizacji lub podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie w konsultacjach, jest podanie 
następujących informacji: 

- nazwy i adresu siedziby organizacji lub podmiotu; 

- numeru w Krajowym Rejestrze Sądowym lub w innym rejestrze; 

- osób uprawnionych do reprezentowania organizacji, podmiotu; 

- imienia i nazwiska osoby zgłaszającej udział organizacji lub podmiotu w konsultacjach. 

§ 4. Projekt Programu Współpracy Gminy Sławoborze z organizacjami pozarządowymi na rok 
2022 dostępny jest na stronie internetowej: bip.slawoborze.pl w zakładce organizacje pozarządowe, 
konsultacje z organizacjami pozarządowymi. 

§ 5. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy 
Sławoborze z organizacjami pozarządowymi jest pracownik zatrudniony na stanowisku: Zastępca Wójta 
Gminy Sławoborze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B54DE87-8C6E-401F-8FC1-33A457083634. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławoborze 
 
 

Marcin Książek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B54DE87-8C6E-401F-8FC1-33A457083634. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 4 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


